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Te gjitha te drejtat e rezervuara nga A.P.L. KosovaPress - COPYRIGHT 

Kjo web faqe mirembahet dhe menaxhohet nga Agjencia e Lajmeve KosovaPress. I gjithe materiali ne kete faqe eshte prodhim unik i 
KosovaPress-il, andaj KosovaPress mban te drejtat e rezervuara me copyright sipas dispozitave ligjore per te drejtat e autorit dhe prones 
intelektuale. Perdorirni, modifikimi dhe shperndarja per qellirne komerciale ndalohet rreptesisht. 

Komisioni Evropian do t'a publikoje raportin e tij mbi Kosoven me crast mbahet konfercnce per shtyp nga Komisioneri per Politi ken e 
Fqinjesise dhe Negociatat e Zgjerimit Johannes Hahn. (Transmetim i drejtperdrejt i konferences per shtyp i komesionerit nga Brukseli 
mbahet ne Qendren Informative dhe Kulturore e Bashkimit Evropian, ora 13:00) 

Kryeministri Isa Mustafa pret ne takim shefen e Zyres se Bfi-se ne Kosove, Nataliya Apostolova, e cila i dorezon Raportin c Progrcsit. 
(Ndertesa e Qeverise, ora 12:15. Nga ky takim mund le merren vetern pamje) 

Kryetari i Kuvendit le Republikes se Kosoves, Kadri Veseli, pret ne takim shefen e Zyres se Bashkirnit Evropian ne Kosove, Natali ya 
Apostolova. (Kabineti i kryeparlamentarit, ora 11 :45) 

• 

Shoqata Sindikale e Teatrit Kombetar te Kosovcs, do le kctc konfcrence le jashtezakonshrne per media. (Foajcu i Tcatrit K mbctar i 
Kosoves, ora ll:00) 

Mbahet mbledhja e Komisionit per Buxhct Dhc Financa nc le cilcn dote behet shqyrtimi nc parirn i Pr jcktligji; per Buxhctin c 
Republikcs se Kosoves per vitin 2017, shqyrtirni i Projcktligjit per plotesirnin dhc ndryshirnin c Ligjit per Ialjcn e borxhcvc puhlikc, ·1j. 
(Ndertesa c Kuvendit, Salla C 203, ora I I :00) · 

Hapet konfe renca "Menaxhimi financiar i institucioncvc publikc le arsirnit le lartc ne Kosovc". ( cnati i Univcrsitctit le Prisluin 's "Hasan 
Prishlina", ora l 0:00) 

Mbahet mbledhja e Qeverise se Republikes se Kosove . (Ndertc a c Qcveri e, ora 9:00) 
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